1
1
强化轴向和径向负载
易于安装和调整
高扭矩
高扭转刚性
高精度
长期维持低背隙

32 - - 8.73 - 10.1 8.73 12.63 10.1 - 12.63 - -
35 - - 14.04 - 15.54 14.04 17.75 15.54 17.35 17.75 28.18 20.8
38 - - 19.05 - 21.32 19.05 23.26 21.32 23.61 23.26 28.18 27.05
42 - - - - 23.2 - 25.4 23.2 25.5 25.4 30.52 28.95
48 - - - - 56.07 - 61.02 56.07 61.22 61.02 66.85 64.66
55 - - - - - - 88.51 - 88.86 - 94.91 -
60 - - - - - - - - - - 117.73 -
（A）Ø=减速机输入轴直径
法兰轴-TG
备注：上述尺寸诸参考减速机法兰。
M2K
TG/TGK 115 140 170 240 285 320
Z2【mm】 81 123.7 104.6 145.7 183.4 196.1
备注:输出转速100rpm时,作用千法兰中心。
尺寸 L1 L2 D3 h6 D6 L9 L10 Order Code
TG115 41 30 22 M8 7.2 19 FLS-AH090-S22
32 M12 10 28 FLS-AH090-S32
TG140 51 38 32 M12 10 28 FLS-AH110-S32
40 M16 12 36 FLS-AH110-S40
TG240 54 38 40 M16 12 36 FLS-AH140-S40
55 M20 15 42 FLS-AH140-S55
TG285 73 52 55 M20 15 42 FLS-AH200-S55
75 M20 15 4 FLS-AH200-S75
TG320 150 123 90 M24 18 50 FLS-AH255-S90
5
EL064 EL090 EL110 EL140
尺寸 TG115 TG140 TG170 TG240 TG285 TG320
D1 H7 31.5 40 50 80 100 100